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PEHIEHUE KAPAP
24 Hosnops 2025r. Ne 6

Tarapcran Pecny0smkacbl buekray MyHUIMNAAbL pAHOHBI aBbLJI AJIaTbI aBbLI
skupJere CoserbiHbiH 17.12.2024 eanbiH 109 Homepasbt «2025 eara, 2026 hom 2027
e/u1ap miiaH YopbiHa Tarapcran Pecny0smkacel Buekray MyHuIunasib paioHbl aBbLI
AJ1aThI aBbLI JKUPJIEre OI0KeThl TYPbIHAA»KAPAPbIHA Y3IIPEULIdP KEePTY XaKbIHAA

Poccus @enepanusace broker koaekcol, «Poccus OenepanusiceHas KUpiae y3uaap
OCIUTHIPYHBIH TOMyMHU NpUHLUILIAPBI TypbiHAa» 2003 ennsiH 6 okTsOpengore 131-03
HomepJiibl Denepanb 3ak0H, ABbUI-AJIAT aBbUI XKUPJIETEHID OFO/IKET MPOLIECCH] TYPhIHIATBI
Huresnomo Huresenno, aBbul-AJaT aBbUl JKUpJIETE€ YCTaBblHA TAasHBIN, larapcraH
PecniyOnukacel buekray MyHUIIMIIaab pallOHBIHBIH aBbUI-AJIaT aBbLl XKupJiiere CoBEThI

KAPAP BUPJIE:

1. Tarapctan Pecnybnmukacel buekray MyHUIMIAmb paloHbl aBbUI-AJIaT aBBII
xuprere CoBeTbiHbIH «2025 enra, 2026 hom 2027 emmap man 4dopbiHa TaTtapctaH
PecniyOnukacel buekray MyHununaib pailoHbl aBbUI-AJAaT aBbUI JKUpJIEre OMOJKETHI
TypbiHaa» 17.12.2024 Ne 109 kapapwina (xapap penakmusicengo 10.02.2025 Nell3, ot
14.04.2025 Nel18, ot 17.06.2025 Nel122 ot 03.10.2025 Ne5) TyOoHIore y3ropenuiopHe
KepTepra:

1) 1 HUe myHKTTA:!

a) 1 Hue mynkrra "3246,63" cannapsiH "3276,61" caHHapbl OEIOH aNBILITHIPHIPTa;

0) 2 Hue mynkrra "3096,63" cannapbin "3126,61" canHapbl O€JIOH aNBIIUTHIPHIPTa;

B) 3 Hue nmyHkTTa "550,50" canHapbiH "579,50" caHHaphl O€JIOH aNbIITHIPLIPTa

2) 1 nue kymbiMTana «2025 enra Tarapcran PecriyOnukacel buekray MyHunumnamn
palioHbl Ayar aBbUI JKHUpJIEre OIOKEThl KBITJIBITHIH (DUHAHCIAY YbITaHAKIAPHD»
TaOJIMITACHIH TYOOHIOTE PEAaKIUsIS O9sSH UTOPTa:

MeH cyM.
Kypcortkeu uceme KypcoTkeu koabl Cym
bromxeTnap KbITIBIKIAPBIH 3UKE 01 00 00 00 00 0000 000 0
¢duHaHCIAy YbITaHAKIIAPHI
bromkeTt akvanapbiH UCIIIKD ally 01 05 00 00 00 0000 000 0
cUeTJapbIH/Ia KalTaH aKyaTapHbI
Y3ropTyY
bromkeTHBIH KalraH aKJaiapbiH 01 00 00 00 00 0000 500 579,50
apTTHIPY
Kupneknop 6101KeTIapbIHBIH 01 05 02 0110 0000 510 -3276,61




KaJiraH Oalka aKJajapblH apTTIPY
BroxeTHBIH KaJiraH akqaJiapbliH 01 05 00 00 00 0000 600 3276,61
KHUMETY

Kupnexinop GroKeTIapbIHbIH 01 0502 01 10 0000 610 3276,61
KaJraH Oalka aKJajapblH KUMETY
duHaHCIayHbIH O0apibIK 0
YpIraHAKJIAPBIH

3) 3 nue kymbiMTana «2025 enra Tarapcran PecriyOnmkacel buekray MmyHunmnanb
paiioHbI aBBUI-AJIAT aBBUI JKUpJiere OIOKEThl KepeMHOopeHeH (hapasznaHa TopraH
KYJIOMHOpE» TaOJIMIIAChIH TYOSHAre peaakiusiae O9sH UTOPT

(MeH cym)

Hcem Koa noxona CyMmmMma Ha
2025 rog

CAJIbIM hoM CAJIbIM BYJIMAT' AH
KEPEMHOP 1 00 00000 00 0000 000 1044,0
TABBIIIKA CAJILIMHAP, KEPEMHOP 1 01 00000 00 0000 000 90,0
OU3UK 3ATIIAP KEPEMHOPEHO 90,0
CAJIbIM 1 01 02000 01 0000 110
Du3uK 3aTIap MOJIKITCHS CAIbIM 1 06 01030 10 1000 110 194,0
XKup campiMbl 1 06 06000 00 0000 110 760,0
bepaom aBbUT Xy»KaJBITHl CATBIMBI 1 06 06000 00 0000 110
KUPE KAUTAPBUIMBIM TOPTAH
KEPTEMHOP 2 00 00000 00 0000 000 2042,31
Mynurunans paioHHap Or0KETIapbIHHAH
OI0JIKET TOOMHH UTEIICIICH TUTE3/I0YTd 2 02 16001 10 0000 150 223261
WKUPIICKIISOp OroKeTIapbiHa JloTanus
XKupnexnopHeH, MyHuunaib hom mehap
OKPYTJIAPBIHBIH KUPJIC Y3UIapd OpraHHAPbI
TapadbpiHHaH OepeHde Xxopou nucankd anyasl | 2 02 35118 10 0000 150 190,3
TaMoJIITd alIBIPYTa KUPIECKISP
O10/KeTIIaphIHA CYOBEHIUSIIOP
BAPJIbIK KEPEMHOP 3276,61

4) 5 wnuye kxymbiMTama «2025 enra OropkeT accuUrHoBaHuenapeH Tarapcrad
PecniyOnukacel buekray MyHuIunaab pailoHbl aBbUI-AJIaT aBbUI JKUpJIETe OMOJKETHI
YBITBIMHAPBI KJaccuukaiusce Oynekiope, OyJIeKdaIope, MaKkcaT4aH CTaThsuiapbl hom
YBITBIMHAP TOPJIOPE TOPKEMHIpE OyeHua Oyiry» TaOIMIACHIH TYOQHIre peaaKuusias 09sH
UTOPIa:

(MeH cym)
NCEM Paznen | Ilompazmen LCP BP | Cymma Ha
2025 rox
I'OMYM/IOYJIOT
MOCHOJIOJIOPE 01 1971,43




P® cyO6bekThiHBIH hoM
MYHHITUTIATE OEPOMIICKHEH FOraphl
Basbllipan 3aThl SITIOHIICTE

01

02

669,02

Mynununans 6epoMIIeK OaIuIbITbl

01

02

9900002030

244

669,02

JloynoT (MyHHUIIMTNIAIb) OpraHHAPHI,
Ka3Ha yUpexICHUETope
TapabpiHHAH QYHKIUSIIOP
OalkapyHbI TOSMUH UTY
MakcaTjapblH/a IEPCOHANTa TYIQY
YBITBIMHAPbI

01

02

9900002030

244

669,02

3aKOH YbIrapy OpraHHAPbIHBIH
(1oYyH9T XaKUMUSITEHEH
BOKWJIJIEKJIE OpraHHAPBIHBIH hoMm
MYHHIUTATb OEPOMIICKIIOP
OpraHHApbl BOKUJUIOPEHEH JIILIOBE

01

04

933,1

UbIrbIMHApHBIH pOrpaMMaza
KapaJIMara KOHAJICIUIOPE

01

04

9900000000

244

197,4

Y30k anmapar

01

04

9900002040

JoynoT (MyHHMIIMTANb) OpTaHHAPHI,
Ka3Ha yUpeKJICHUEIIpE
TapadbiHHAH QYHKIUSIIOP
OarkapyHbl TOOMHUH UTY
MaKcaTJapblHJla IEPCOHANITa TYJIOY
YBITBIMHAPBI

01

04

9900002040

244

617,9

Joynat (MyHHLIMTIAIIb)
UXTBISDKJIApBI ©U€H ToBapIap,
A1UTI9p hoM Xe3MT KypCoTyiop
CaThIM ATy

01

04

9900002040

200

117,8

baiika O0ro1)KeT aCCUrHOBaHUETAPE

01

13

9900002950

244

369,31

JoynoT (MyHHMIIUTANb) OpTaHHAPHI,
Ka3Ha yUpeKJICHUEIPE
TapadbiHHAH QYHKIUSIIOP
OarmkapyHbl TOOMHH UTY
MakcaTJIapbIH/Ia IEPCOHANTA TYJISY
YBITBIMHAPBI

01

13

9900029900

244

353,21

Joynor (MyHHIIMTIAIIB)
UXTBISDKIIAPBI ©YEH TOBapiiap,
A1UIOp hoM Xe3MOT KypCoTyop
CaThIT ATy

01

13

9900029900

244

16,1

MNJIJIM ObOPOHA

02

190,3

I"ackop/1oH THITIT MOOHMIIM3AITHOH
93epIIeK

02

03

190,3

JloynoT (MyHHUIIMTIAb) OpraHHAPHI,
Ka3Ha y4pexKICHUETope
TapadblHHAH QYHKIUSAIOP
OaIkapyHbl TOIMUH UTY

02

03

9900051180

100

164,5




MaKcaTIapbIH/a TIepCOHAITA TYJISY

YBITBIMHAPBI

JloynoT (MyHMITUTIAT) 02 03 9900051180 | 100
UXTBISDKIIAPBI ©YEH TOBapiiap, 258
AMITOp hoM Xe3MaT KypeoTyJiop ’
CaThIT ATy

TOPAK-KOMMYHAIJIb

XYXKAJIBIT'BI 05 903,68
UbIrbIMHApHBIH TIPOTpaMMajia 05 03 9900000000 316,18
KapajaMaraH IOHOJICIIIoPEe

YpaMHapHBI SKTBIPTY 05 03 9900078010 | 247 487,5
O xy>KaJIbIrbl 04 09 9900078020 | 244 100,0
BIOJDKETAPA 14 79
TPAHCOEPTJIAP ’
Tuckope Tpanchepriap 14 03 9900020860 | 521 7,2
Wranovenek spmome 04 06 9900090430 | 244 204,0
HUBAPBI 3096,63

5) 7 nue kymbiMTaga «2025 enra Tatapctan PecnyOnmukacel buekray MyHHUIIMITATD
palioHbl AJaT aBbUI KUPJIETE YbITBIMHAPBIHBIH BEJAOMCTBO CTPYKTYpachl» TaOIUIACHIH

TYOOHIOTE PEIaKIUAIS OOSTH UTIPTa:

(MeH cym)

NCEM Ben | Pasmen | Iloap acpe BP Cymma

aszjeJ Ha 2025

roj

ABbu1 xupiere CoBeTsl 802 669,02
MyHnununais 6epomiiek 802
SALLILITLL 01 02 9900002030 669,02
JoynoT (MyHHUIIUTIAIB)
OpTraHHApPBI, Ka3Ha
yUpEKICHUEIIIPE 802 01 02 9900002030 | 244 | 669,02
TapadbiHHAH QYHKIUSIIOP
OamkapyHbl TOOMHUH UTY
MaKcaTIapbIH/Ia
NepcoHaIITa TYJIOY
YBITBIMHAPBI
ABBLI JKHpJIere damkapma 803
KOMHUTETHI 1302,41
UbIrbIMHApHBIH 803
mporpamMmajia KapajiMaran 01 04 9900000000 197.4
FOHQJICILIOPE
Y30k anmapat 803 01 04 9900002040
JloynoT (MyHHIIMTIATH)
OpraHHAapHI, Ka3Ha
YUPEKICHUETOPE 803 01 04 | 9900002040 | 244 617,9




TapadblHHAH QYHKIUSAIOP
OaIkapyHbl TOIMUH UTY
MaKcaTIapbIH/A
NepcoHaIra TYJIOY
YBITBIMHAPBI

JloynoT (MyHMITUIIAT)
UXTBIDKIIAPHl ©UeH
TOBapap, MuIp hom
X€3MOT KYPCOTYIIOp CaThII
Ly

803

01

04

9900002040

244

117,8

JIoynoT (MyHHIIUTIATH)
OopraHHapbl, Ka3Ha
yUpEKICHUEIIIPE
TapadbiHHAH QYHKIUSIIOP
OamkapyHbl TOOMHUH UTY
MakcatJiapbiH/ia
NepCcoHalra TyJIoY
YBITBIMHAPBI

803

01

13

9900029900

244

353,21

JloynoT (MyHMITUTIATH)
UXTBHISDKIIAPhl ©UeH
TOBapJap, MUISp hom
X€3MOT KYPCOTYIIOp CaThII
ary

803

01

13

9900029900

244

16,1

MNJIJIM ObOPOHA

803

02

190,3

lMackopaoH ThIII
MOOMITM3AIIMOH d3€PIIeK

803

02

03

190,3

Xop0Ou KoMHCcapuatiap
OynMaraH
TEPPUTOPHUSITIPID
OepeHuen XapOou HCIMK
QTYHBI TAMJIT alIBIPY

803

02

03

9900051180

JoynoT (MyHHUIIUTIAIB)
OopraHHapbl, Ka3Ha
yUpexKJIEHUEIIpe
TapadbiHHAH QYHKITUSIIOP
OalKapyHbI TOSMUH UTY
MakcaTJIapbIH/1a
NepCcoHara TyJIdy
YBITBIMHAPBI

803

02

03

9900051180

100

164,5

Joynor (MyHHIIMTIAIIB)
UXTBISDKIIAPHl ©UeH
ToBapJjap, SuuIop hom
X€3MOT KYPCOTYIIOp CaThII
ary

803

02

03

9900051180

100

25,8

TOPAK-KOMMYVYHAIJIb
XYKAJIBIT'BI

803

05

903,68




UbIrbIMHApHBIH 803

mporpaMmMaja KapajimaraH 05 03 9900000000 316,18
IOHOJICTIIIOpE

YpaMHapHBI IKTBIPTY 803 05 03 9900078010 | 247 487,5
FOn xy>xaJbIrbl 803 04 09 9900078020 | 244 100,0
BIO/IKETAPA 803 |14 79
TPAHCOEPTIJIAP ’
Tuckope Tpancdeptiap 803 14 03 | 9900020860 | 521 7,2
Uranouenex sipome 803 04 06 9900090430 | 244 204,0
bapnpik gpIrbIMHAD

(IapTIIBI POBEIITY 3276 61
pacliaHTaH YbITbIMHAP/IaH

THIIII)

2. Onere kapapHbl Tarapcran PecnyOnukachl XOKYKbIH MOI'bIyMaT MOPTAJIbIHBIH PICMU
CaliThiHAa  TYOOHZOrelIopHE  YPHAIUTHIPY IOJBI  OENMOH  XalbIKKa  KUTKEPEpra:
http://pravo.tatarstan.ru hom buekray MyHununansb paioHbIHBIH VHTEpHET 4enTopeHaore
pacmu caitteigaa http://vysokaya-gora.tatarstan.ru.

3. Onere Kapap 0aCTBIPBIIN YbITAPbLITaH KOHHOH Y3 KOUEH Kepa.

ABBLI JKHUpJIEre OaIUIbIThI P.P.Xakumyiuina



